b Fabiano præsule. Ita edere cum codd. Regio et Bigot. maluimus, quam quod antea legebatur pre-
 side. Infra ex iisdem codd. scriptum Bissena est
 Agne, ubi prius erat Bissixa est Agnes.

- Dies 22** Huic et Anastasium virtus conjungit opis A
[mum.]
- 23 Post Emerentianæ decimo laus emicat am- [pla.]
- 24 Nono martyrium Babilæ virtusque coru- [scat.]
Et Timothei, discipuli Pauli Apostoli.
- 25 Octavo ex Saulo a conversum gloria Pau- [lum :
Projectumque suum celebrans Arvernus [adornat.]
- 26 Septima moxque dies Polycarpi sanguine [fulget,
Smyrnæ quem vero celebrant pro rege cre- [matum.]
- 27 Punica terra suum sexto veneratur Avi- B [tum b :
Sulpicius, Batildis et Aldegundis quoque [veruant.
Cœlestini et Victuriæ.
- 28 Quintum progenies Romana Agnes dicat [almæ
[Lux, decus orbis, amor patriæ, luctusque, [dolorque,
Excelso imperii caput exaltatus honore,
Tum Carolus migrans Ludovico sceptra [relinquit.]
- 29 Quarto martyrium Papie Maurique resul- [get :
Tum quoque Valerio Treviri pro præsule gau- [dent. C
- 30 Tertiaque Hippolytum Antiochenæ perso- [nat urbi.]
- 31 Saturnine tuum egregium, Tircique tro- [pœum,
Victorisque simul Jani determinat orbem.
Gelasii et Ursini. In Alexandria, Zoti- ci, Ammoni, Ciriaci, Gemini, et pas- sio sanctorum Gallicini et aliorum quindecim sacerdotum. In Africa, Victoris et Polycarpi.

FEBRUARIUS.

Nunc etiam Februi texemus carmine cur- [sum,
Quæque ferat pariter festorum signa die- D [rum.]

- Dies 1** Brigida virgo potens, Februas sibi prima [Kalendas
Scotorum sancti miro celebrata favore.
In Græcia, sanctorum Polycarpi, Dioni-

a *Octavo ex Saulo.* Optima utriusque codicis lec-
tio; fallebat quod ante legebatur *ex saeclo*. Statim
idem cod., Projectum, habent, ubi prior editio
Projectum: in Regio etiam est Arvernus.

b *Veneratur Avitum.* Non contemnendum quod
in Regio cod. scriptum est, veneratur Adjutum;
cum auctor ipse monuerit se metricarum legum ra-
tionem ubique non habuisse. Cetera que leviora
sunt, cur hic exscribi debeant non video.

c *Augule septenis.* In codice Regio Angule. Ejus-

sti. In Scotia Brigidæ virginis, et san-
cti Sur.

- Dies 2** Quartum Nonarum templo illatus dicat [Agnus,
Quo lustrante Deo vivum plebs credula tem- [plum
Mente pia locat, acceptum sternitque tri- [bunal.]
- 3 Ternis et Nonis Lupicino festa sacrantur:
Hisque crux pio Celerinus cum Celerina
Enitet Ignatius, Laurentinusque beati.
- 4 Tum pridie Nonas Aquilinus vindicat al- [mus;
Antistesque nitet Phileas cum Philoromo.
*Et natale sanctorum Forosenproni, Gemi- ni, Gelasi, Magni, Donati, Aquilini;
item Donati, Timothei.*
- 5 Siccaniæ populos Nonis sibi subdit Ago- [thes
Virginis eximio virtus celebrata decore.
In Oriente, Patras civitate, ordinatio epi- scopatus sancti Andreæ apostoli.
- 6 Idibus octonis martyr Dorothea coruscat.
Syracusa civitate, passio sancte Lucia virginis.. Romæ, via Appia, sanctæ Soheris virginis. Et depositio sancti Amandi.
- 7 Augule septenis mundum vincendo trium- [phas.
(Tum quoque ver claram primos erumpit [in ortus.)
Et sanctorum Amnionis, Stacioni, Satur- nini.
- 8 Senas Dionysius ornat, et Aemilianus.
Et sanctorum Pauli episcopi et Tarsi.
- 9 Quinis Amonem recolunt pia vota bea- [tum.
Alexandria, Pauli, Dionysii et Ammo- nitis.
- 10 Soher, Ireneus, et Scylastica virgo qua- [ternis,
Egregia pariter meritorum laude nite- [scunt.
In Niviala monasterio, sanctæ Geretrudis virginis. Et sancti Silvani episcopi.
- 11 Ternis hinc Desiderius Lugduna coronat
Moenia, Partenio et Calocero Roma re- [fulget.
*In Africa, Victoris, Januarii, Vitalis,
Zolici, Cyriaci.*